בית הספר לעבודה סוציאלית ע"ש בוב שאפל
היחידה ללימודי המשך והשתלמויות b
נמשכת ההרשמה למגוון התכניות

לשנת הלימודים תשע"ג )2012-2013(

סמנו לאן תרצו להגיע

לפרטים, ייעוץ והכוונה: טל. 03-6409559/9355
www.socialwork.tau.ac.il/swce :אתר היחידה | tailor@tauex.tau.ac.il :דוא"ל

תכניות
לימוד

go.tau.ac.il :לאתר ההרשמה

אוניברסיטת תל-אביב

עבודה קבוצתית
הנחיית קבוצות לעוסקים בתזונה
ואורח חיים בריא ׀ הכשרת אנשי מקצוע
העוסקים בתזונה ובאורח חיים בריא לעבוד
עם קבוצות במסגרת עבודתם ובעולם התוכן